БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ

СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт

тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

  Девятнадцатое заседание 27 созыва

РЕШЕНИЕ
«  07» июля 2017года  №  61
О выделении денежных средств на подготовку и проведение

дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения
Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
В соответствии с Кодексом Республики Башкортостан о выборах, решением Территориальной избирательной комиссии муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 21 июня 2017 года № 102/3, в целях подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета  сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва по одномандатным  избирательным округам № 3, № 9, № 10, Совет сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Выделить денежные средства для подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва по одномандатным  избирательным округам № 3, № 9, № 10, в сумме 36570 (тридцать шесть тысяч пятьсот семдесят) рублей 00 копеек из бюджета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.
2. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва по одномандатным  избирательным округам № 3, № 9, № 10, согласно приложению.
3. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, с. Насибаш, ул. Центральная, д.31 и разместить на информационном сайте по адресу: http://nasibash.ucoz.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет  муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан  по  бюджету, налогам, вопросам собственности, промышленности, торговли и предпринимательства.
Глава сельского поселения                                  Р.К.Бикмухаметова.
Приложение

к решению Совета

сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района

Салаватский район

Республики Башкортостан

от 07.07.2017 года № 61
Смета расходов

избирательной комиссии на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 9, № 10
	Наименование избирательной комиссии
	Территориальная избирательная комиссия муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

	Вид выборов
	Дополнительные выборы депутатов Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

	Источник финансирования
	Местный бюджет

                                                             (наименование бюджета)
	№

п/п

	Виды расходов
	Сумма,

в рублях

	1
	2
	3
	4

	А

	Непосредственные расходы избирательной комиссии муниципального образования, территориальной (окружной) избирательной комиссии
	16320,0

	в том числе:

	1
	Компенсация

	2
	Дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	11620,0

	3
	Расходы на изготовление печатной продукции
	1200,0

	4
	Расходы на связь

	5
	Транспортные расходы
	600,0

	6
	Приобретение предметов снабжения и расходных материалов (канц.товары)
	700,0

	7
	Командировочные расходы

	8
	Выплаты гражданам, привлекавшимся к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам
	2200,0

	9
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (питание, вывески)

	Б

	Расходы для участковых избирательных комиссий
	20250,0

	Всего расходов
	36570,0